w dziale IV - brak wpisów. 

Udział w częściach wspólnych 
budynku, jego urządzeniach 
oraz w prawie własności działki 
gruntu 

4/100 

Data I przetargu ustnego 
nieograniczonego 

25 listopada 2025 r. 

Cena wywoławcza do I 
przetargu 

320.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia 
tysięcy złotych) 

Wynik przetargu 

Negatywny 

Obniżona cena wywoławcza do 
II przetargu ustnego 
nieograniczonego 

290.000,00 zł ( słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych ) 
( cenę obniżono o 10% w stosunku do ceny 
wywoławczej z I przetargu ) 

I Z-ca Prezydenta Miasta 

Renata Szewczyk-Sacher 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A5A938-8420-4853-B226-A83B5965533E.